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Ort:    Schwimmbad  
in der Finckensteinallee 73 

    12205 Berlin 
 
Beginn:   11:00 Uhr 
 
Veranstalter: Berliner Turnerbund 
 
Ausrichter:  Berliner Turnerbund 
 
Wettkampfanlage: 
6 durch Wellenkiller-Leinen getrennte 25m-Bahnen 
Wassertemperatur: ca. 24° C 
Handzeitnahme 
 
Teilnehmende Vereine: 
 
 
Name Mehrkämpfer Einzelstarts Staffeln 
ATV 3 6 0 
Reinickend. Füchse 2 25 2 
VfB Hermsdorf 1 10 0 
TSC Berlin 1 62 4 
TV Waidmannslust 3 20 2 
SG Steglitz 11 70 4 
TuS Lichterfelde 7 37 1 
 28 230 13 
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Aufstellung Kampfgericht 
 

Schiedsrichter Lange, Holger VfB Hermsdorf 
   

Starter Wernecke, Markus VfB Hermsdorf 
   

Schwimmrichter 1 Lange, Holger VfB Hermsdorf 
Schwimmrichter 2 Wernecke, Markus VfB Hermsdorf 
   

Zeitnehmer Obmann Pieper, Werner Reinichend. Füchse 
Zeitnehmer Bahn 1 Wegener, Bärbel ATV 
Zeitnehmer Bahn 2 Fruth, Sven BT 
Zeitnehmer Bahn 3 Riemke, Achim TV Waidmannslust 
Zeitnehmer Bahn 4 Darre, Monja TSC 
Zeitnehmer Bahn 5 Melch, Jörg SG Steglitz 
Zeitnehmer Bahn 6 Knopp, Rene TSC Berlin 
Zeitnehmer Bahn 7   
Zeitnehmer Bahn 8   
Reserve Zeitnehmer 1 Pieper, Werner Renickend. Füchse 
Reserve Zeitnehmer 2 Möser, Tinecke TV Waidmannslust 
   

Wenderichter Obmann Widder, Brigitte Renickend. Füchse 
Wenderichter 1 Widder, Brigitte Renickend. Füchse 
Wenderichter 2 Röglin, Sylvia TSC 
Wenderichter 3 Hellwig, Bärbel TuS Lichterfelde 
Wenderichter 4   
   

Zielrichter Obmann Hahn, Rudolf TV Waidmannslust 
Zielrichter 1 Hahn, Rudolf TV Waidmannslust 
Zielrichter 2 Trautvetter, Ute ATV 
Zielrichter 3 Otto, Kerstin TSC Berlin 
Zielrichter 4   
Zielrichter 5   
   

Auswertung Neetzel, Gabriele SG Steglitz 
   

Protokoll Mantey, Marian BT 
EDV Mantey, Marian BT 
   

Sprecher Riemke, Lonny TV Waidmannslust 
   

Läufer Günzel, Daniela VfB Hermsdorf 
   
   

Schiedsrichter Springen Hahn, Rudolf TV Waidmannslust 
Sprungrichter 1 Wernecke, Markus VfB Hermsdorf 
Sprungrichter 2 Pieper, Werner Renickend. Füchse 
Sprungrichter 3 Widder, Brigitte Renickend. Füchse 
Sprungrichter 4 Darre, Monja TSC Berlin 
Sprungrichter 5 Hellweg, Bärbel TuS Lichterfelde 
   

Protokoll 1 Günzel, Daniela VfB Hermsdorf 
Protokoll 2 Lange, Holger VfB Hermsdorf 
   
   

Rettungsschwimmer Fiebelkorn, Axel TuS Lichterfelde 
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Wettkampf 41001, 50m Tauchen/Freistil männlich 
    
    
96/97 
  1. Lohrenz, Pascal.......... 1996 Reinickendorfer Füchse... 00:40,70     
  2. Igde, Meric.............. 1996 TSC Berlin 1893.......... 00:45,73     
  3. Stanehl, Lars............ 1997 Reinickendorfer Füchse... 00:52,16     
    
     Kaiser, Jakob............ 1996 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Nach 20m aufgetaucht. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45 
    
94/95 
  1. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:44,54     
  2. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:45,39     
  3. Stanehl, Chris........... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:47,95     
  4. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:48,60     
    
     Rohn, Christian.......... 1994 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Nach 15m aufgetaucht. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46 
    
92/93 
  1. Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893.......... 00:37,45     
  2. Löhr, Fabian............. 1993 SG Steglitz.............. 00:44,07     
  3. Laatsch, René............ 1993 TSC Berlin 1893.......... 00:45,57     
 

Wettkampf 41002, 50m Tauchen/Freistil weiblich 
    
    
96/97 
  1. Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893.......... 00:44,64     
  2. Brykczynski, Henriette... 1997 TV Waidmannslust......... 01:00,60     
    
     Müller, Silke............ 1997 TV Waidmannslust......... 
disqualifiziert 
     Nach 20m aufgetaucht. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47 
    
94/95 
  1. Igde, Zuhal.............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:43,67     
  2. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893.......... 00:48,45     
    
92/93 
  1. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893.......... 00:38,73     
  2. Hornig, Lisa-Marie....... 1992 Reinickendorfer Füchse... 00:39,60     
    
     Güner, Yasemin........... 1993 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Büchholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
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Wettkampf 41003, 50m Freistil männlich 
    
    
96/97 
  1. Igde, Meric.............. 1996 TSC Berlin 1893.......... 00:38,67     
  2. Lohrenz, Pascal.......... 1996 Reinickendorfer Füchse... 00:39,64     
  3. Mundt, Michael........... 1996 SG Steglitz.............. 00:42,13     
  4. Buß, Norman.............. 1997 TuS Lichterfelde......... 00:46,23     
  5. Stanehl, Lars............ 1997 Reinickendorfer Füchse... 00:50,39     
  6. Jeromin, Sebastian....... 1996 SG Steglitz.............. 00:51,33     
  7. Lederer, Lars............ 1997 SG Steglitz.............. 00:52,39     
  8. Grant, Marcel............ 1997 SG Steglitz.............. 00:53,02     
  9. Taghan Eraghi, Armin..... 1997 SG Steglitz.............. 00:55,54     
 10. Kracht, Maximilian....... 1997 SG Steglitz.............. 00:55,80     
 11. Susamci, Okan............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 00:57,43     
 12. Moericke, Sven........... 1996 TuS Lichterfelde......... 01:00,39     
 13. Saylik, Deren............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 01:07,07     
 14. Unger, Christoph......... 1997 TuS Lichterfelde......... 01:12,54     
 15. Nagel, Daniel............ 1996 SG Steglitz.............. 01:12,60     
 16. Unger, Eugen............. 1996 TuS Lichterfelde......... 01:15,92     
    
     Sauls, Brian............. 1997 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Stahn, Georg............. 1997 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Wollenberger, Elias...... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Jungnickel, Dustin....... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
    
94/95 
  1. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:39,02     
  2. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:39,86     
  3. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:40,73     
  4. Richter, Julian.......... 1995 SG Steglitz.............. 00:42,29     
  5. Stanehl, Chris........... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:45,80     
  6. Stelldinger, Dennis...... 1995 SG Steglitz.............. 00:50,64     
  7. Lehmhagen, Marc.......... 1995 TV Waidmannslust......... 00:50,76     
  8. Ugurlu, Emre............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:57,42     
  9. Stahn, Johannes.......... 1994 SG Steglitz.............. 00:58,48     
 10. Ünal, Marcel............. 1995 SG Steglitz.............. 00:58,57     
 11. Milnick, Max Jan......... 1995 SG Steglitz.............. 00:58,57     
    
     Haarbeck, Max............ 1995 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Nolte, Feliix............ 1995 VfB Hermsdorf............nicht am Start  
     Gärtner, Floyd........... 1995 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Behm, Malte-Hendrik...... 1994 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Körber, Florian.......... 1995 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Güner, Timur............. 1995 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
    
92/93 
  1. Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893.......... 00:33,98     
  2. Köhler, Kai.............. 1993 TV Waidmannslust......... 00:36,39     
  3. Sitsch, Marius........... 1993 TSC Berlin 1893.......... 00:37,20     
  4. Lahann, Hendrik.......... 1993 SG Steglitz.............. 00:39,98     
  5. Laatsch, René............ 1993 TSC Berlin 1893.......... 00:41,26     
    
     Sieben, Michael.......... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Müller, Marcel........... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
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Wettkampf 41004, 50m Freistil weiblich 
    
    
96/97 
  1. Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893.......... 00:40,48     
  2. Berndt, Lucie............ 1996 SG Steglitz.............. 00:46,39     
  3. Gräf, Maria.............. 1996 VfB Hermsdorf............ 00:48,54     
  4. Budde, Pauline........... 1996 VfB Hermsdorf............ 00:48,98     
  5. Dölgir, Sarah............ 1996 SG Steglitz.............. 00:50,64     
  6. Müller, Silke............ 1997 TV Waidmannslust......... 00:50,92     
  7. Jorsch, Mascha........... 1997 SG Steglitz.............. 00:51,02     
  8. Larisch, Elisa........... 1996 SG Steglitz.............. 00:51,95     
  9. Stumpf, Felicitas........ 1997 TV Waidmannslust......... 00:55,13     
 10. Fröhlich, Antonia........ 1997 TSC Berlin 1893.......... 00:55,60     
 11. Nibbe, Pauline........... 1996 TuS Lichterfelde......... 00:56,29     
 12. Brykczynski, Henriette... 1997 TV Waidmannslust......... 00:56,54     
 13. Lang, Viktoria........... 1996 TSC Berlin 1893.......... 00:58,98     
 14. Kuhlke, Justine.......... 1996 SG Steglitz.............. 01:00,92     
 15. Maeß, Nicole............. 1996 SG Steglitz.............. 01:02,80     
 16. Pachaly, Lena............ 1996 TuS Lichterfelde......... 01:02,95     
 17. Haarbeck, Luise.......... 1997 SG Steglitz.............. 01:03,45     
 18. Flunker, Yvonne.......... 1997 Reinickendorfer Füchse... 01:03,76     
 19. Saylik, Demet............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 01:06,26     
 20. Rüh, Kimberley........... 1997 SG Steglitz.............. 01:18,16     
 21. Lange, Benita............ 1997 TSC Berlin 1893.......... 01:32,60     
    
     Ritt, Annika............. 1997 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Kaluza, Isabell.......... 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Czichy, Stefanie......... 1996 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Haase, Ines.............. 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Haddad, Katharina........ 1997 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Schenkenberger, Paula.... 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Himmelstoß, Arabella..... 1997 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Heiligendorff, Esther.... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     von Koerber, Antonia..... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Jens, Annika............. 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Mallory, Vivien.......... 1997 SG Steglitz..............nicht am Start  
    
94/95 
  1. Igde, Zuhal.............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:39,61     
  2. Grünert, Lea............. 1995 VfB Hermsdorf............ 00:40,42     
  3. Knoch, Carolin........... 1994 TuS Lichterfelde......... 00:43,83     
  4. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893.......... 00:45,02     
  5. Gnerlich, Mareen......... 1995 TV Waidmannslust......... 00:45,04     
  6. Ohrner, Katharina........ 1994 TuS Lichterfelde......... 00:46,56     
  7. Buß, Miriam.............. 1995 TuS Lichterfelde......... 00:47,30     
  8. Träger, Vanessa.......... 1994 TuS Lichterfelde......... 00:52,73     
  9. Ulrich, Hanna............ 1995 TuS Lichterfelde......... 00:52,95     
 10. Ghashgaie, Tiam.......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:56,73     
 11. John, Melissa............ 1995 TuS Lichterfelde......... 01:06,98     
    
     Amann, Siobhain.......... 1994 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Schewetzky, Chantal...... 1995 SG Steglitz..............nicht am Start  
    
92/93 
  1. Hornig, Lisa-Marie....... 1992 Reinickendorfer Füchse... 00:33,50     
  2. Schenk, Samantha......... 1992 TV Waidmannslust......... 00:36,26     
  3. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893.......... 00:36,32     
  4. Eulers, Miriam........... 1992 TV Waidmannslust......... 00:36,57     
  5. Zimmermann, Jennifer..... 1992 TuS Lichterfelde......... 00:46,04     
    
     Rentzsch, Viola.......... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Büchholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Güner, Yasemin........... 1993 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
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Wettkampf 41005, 100m Lagen männlich 
    
    
96/97 
  1. Igde, Meric.............. 1996 TSC Berlin 1893.......... 01:43,29     
  2. Lohrenz, Pascal.......... 1996 Reinickendorfer Füchse... 01:44,68     
    
94/95 
  1. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 01:42,77     
  2. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Füchse... 01:46,95     
  3. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Füchse... 01:47,67     
  4. Stanehl, Chris........... 1994 Reinickendorfer Füchse... 01:55,82     
    
     Güner, Timur............. 1995 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Nolte, Feliix............ 1995 VfB Hermsdorf............nicht am Start  
    
92/93 
  1. Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893.......... 01:31,48     
  2. Laatsch, René............ 1993 TSC Berlin 1893.......... 01:45,64     
 

Wettkampf 41006, 100m Lagen weiblich 
    
    
96/97 
  1. Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893.......... 01:40,02     
  2. Brykczynski, Henriette... 1997 TV Waidmannslust......... 02:23,07     
    
94/95 
  1. Igde, Zuhal.............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 01:45,61     
  2. Grünert, Lea............. 1995 VfB Hermsdorf............ 01:50,45     
  3. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893.......... 02:03,92     
    
92/93 
  1. Hornig, Lisa-Marie....... 1992 Reinickendorfer Füchse... 01:28,57     
  2. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893.......... 01:34,73     
  3. Schenk, Samantha......... 1992 TV Waidmannslust......... 01:39,51     
  4. Eulers, Miriam........... 1992 TV Waidmannslust......... 01:40,98     
    
     Güner, Yasemin........... 1993 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Büchholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
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Wettkampf 41007, 50m Brust männlich 
    
    
96/97 
  1. Jeromin, Sebastian....... 1996 SG Steglitz.............. 00:52,51     
  2. Mundt, Michael........... 1996 SG Steglitz.............. 00:53,70     
  3. Lohrenz, Pascal.......... 1996 Reinickendorfer Füchse... 00:54,95     
  4. Buß, Norman.............. 1997 TuS Lichterfelde......... 00:57,48     
  5. Susamci, Okan............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 00:58,86     
  6. Stanehl, Lars............ 1997 Reinickendorfer Füchse... 00:59,26     
  7. Saylik, Deren............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 01:06,76     
  8. Unger, Eugen............. 1996 TuS Lichterfelde......... 01:08,64     
  9. Unger, Christoph......... 1997 TuS Lichterfelde......... 01:10,45     
 10. Rother, Tobias........... 1997 SG Steglitz.............. 01:10,48     
 11. Lederer, Lars............ 1997 SG Steglitz.............. 01:11,26     
 12. Grant, Marcel............ 1997 SG Steglitz.............. 01:19,36     
 13. Kracht, Maximilian....... 1997 SG Steglitz.............. 01:29,51     
    
     Moericke, Sven........... 1996 TuS Lichterfelde......... 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht auf gleiche waagerechtert Ebene. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47 
     Reck, Julian............. 1997 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht in gleicher waagerechter Ebene. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40 
     Sauls, Brian............. 1997 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Jungnickel, Dustin....... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Stahn, Georg............. 1997 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Wollenberger, Elias...... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
    
94/95 
  1. Reifarth, Maximilian..... 1995 TV Waidmannslust......... 00:47,04     
  2. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:48,42     
  3. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:50,26     
  4. Stahn, Johannes.......... 1994 SG Steglitz.............. 00:52,13     
  5. Stanehl, Chris........... 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:52,67     
  6. Lehmhagen, Marc.......... 1995 TV Waidmannslust......... 00:53,07     
  7. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Füchse... 00:54,51     
  8. Richter, Julian.......... 1995 SG Steglitz.............. 01:01,29     
  9. Ugurlu, Emre............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 01:01,32     
    
     Milnick, Max Jan......... 1995 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Zielanschlag mit nur einer Hand. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55 
     Ünal, Marcel............. 1995 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht auf gleicher waagerechter Ebene. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55 
     Nolte, Feliix............ 1995 VfB Hermsdorf............nicht am Start  
     Gärtner, Floyd........... 1995 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Behm, Malte-Hendrik...... 1994 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Güner, Timur............. 1995 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Körber, Florian.......... 1995 SG Steglitz..............nicht am Start  
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Wettkampf 41007, 50m Brust männlich 
 
92/93 
  1. Köhler, Kai.............. 1993 TV Waidmannslust......... 00:46,42     
  2. Löhr, Fabian............. 1993 SG Steglitz.............. 00:47,54     
  3. Lahann, Hendrik.......... 1993 SG Steglitz.............. 00:55,76     
    
     Laatsch, René............ 1993 TSC Berlin 1893.......... 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht auf gleicher waagerechter Ebene. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00 
     Sitsch, Marius........... 1993 TSC Berlin 1893.......... 
disqualifiziert 
     Bei der Rückwertsbewegung der Beine nicht beide Füße nach außen gedreht. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55 
     Müller, Marcel........... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Sieben, Michael.......... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
 

Wettkampf 41008, 50m Brust weiblich 
       
96/97 
  1. Nibbe, Pauline........... 1996 TuS Lichterfelde......... 00:54,60     
  2. Berndt, Lucie............ 1996 SG Steglitz.............. 00:55,57     
  3. Larisch, Elisa........... 1996 SG Steglitz.............. 00:56,86     
  4. Fröhlich, Antonia........ 1997 TSC Berlin 1893.......... 00:58,60     
  5. Dölgir, Sarah............ 1996 SG Steglitz.............. 01:00,17     
  6. Flunker, Yvonne.......... 1997 Reinickendorfer Füchse... 01:00,23     
  7. Budde, Pauline........... 1996 VfB Hermsdorf............ 01:00,51     
  8. Müller, Silke............ 1997 TV Waidmannslust......... 01:00,86     
  9. Gräf, Maria.............. 1996 VfB Hermsdorf............ 01:02,32     
 10. Stumpf, Felicitas........ 1997 TV Waidmannslust......... 01:04,10     
 11. Lang, Viktoria........... 1996 TSC Berlin 1893.......... 01:04,23     
 12. Saylik, Demet............ 1997 Allgemeiner Turnverein... 01:04,42     
 13. Maeß, Nicole............. 1996 SG Steglitz.............. 01:05,48     
 14. Lange, Benita............ 1997 TSC Berlin 1893.......... 01:06,70     
 15. Pachaly, Lena............ 1996 TuS Lichterfelde......... 01:11,45     
 16. Rudolph, Sabrina......... 1997 TV Waidmannslust......... 01:29,92     
    
     Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893.......... 
disqualifiziert 
     Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20 
     Rüh, Kimberley........... 1997 SG Steglitz.............. 
disqualifiziert 
     Zielanschlag nur mit einer Hand. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15 
     Kaluza, Isabell.......... 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Haase, Ines.............. 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Haddad, Katharina........ 1997 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Schenkenberger, Paula.... 1996 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     Himmelstoß, Arabella..... 1997 TuS Lichterfelde.........nicht am Start  
     von Koerber, Antonia..... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Ritt, Annika............. 1997 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Czichy, Stefanie......... 1996 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Heiligendorff, Esther.... 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Jens, Annika............. 1996 SG Steglitz..............nicht am Start  
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Wettkampf 41008, 50m Brust weiblich 
       
94/95 
  1. Ohrner, Katharina........ 1994 TuS Lichterfelde......... 00:51,23     
  2. Igde, Zuhal.............. 1994 TSC Berlin 1893.......... 00:51,26     
  3. Knoch, Carolin........... 1994 TuS Lichterfelde......... 00:51,39     
  4. Grünert, Lea............. 1995 VfB Hermsdorf............ 00:54,61     
  5. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893.......... 00:55,67     
  6. Gnerlich, Mareen......... 1995 TV Waidmannslust......... 00:55,74     
  7. Ulrich, Hanna............ 1995 TuS Lichterfelde......... 00:58,39     
  8. Ghashgaie, Tiam.......... 1994 TSC Berlin 1893.......... 01:00,02     
  9. Buß, Miriam.............. 1995 TuS Lichterfelde......... 01:00,98     
 10. Musch, Alison............ 1995 TuS Lichterfelde......... 01:09,23     
    
     Dollerschell, Helena..... 1995 TV Waidmannslust......... 
disqualifiziert 
     Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15 
     Träger, Vanessa.......... 1994 TuS Lichterfelde......... 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht auf gleicher waagerechter Ebene 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05 
     John, Melissa............ 1995 TuS Lichterfelde......... 
disqualifiziert 
     Bewegung der Beine nicht auf gleicher waagerechter Ebene 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05 
     Amann, Siobhain.......... 1994 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Schewetzky, Chantal...... 1995 SG Steglitz..............nicht am Start  
    
92/93 
  1. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893.......... 00:43,95     
  2. Hornig, Lisa-Marie....... 1992 Reinickendorfer Füchse... 00:45,32     
  3. Zimmermann, Jennifer..... 1992 TuS Lichterfelde......... 00:50,70     
    
     Rentzsch, Viola.......... 1993 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Güner, Yasemin........... 1993 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
     Büchholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893..........nicht am Start  
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Wettkampf 42001, 4x50m Freistilstaffel mixed 
    
    
Offene Wertung 
    
  1. Mannschaft 1............. 1992 TSC Berlin 1893.......... 02:36,57     
       Liebig, Svenja, 1992                    00:37,70 
       Tottleben, Katrin, 1996                 01:17,67 
       Igde, Meric, 1996                       01:58,57 
       Sitsch, Marius, 1993                    02:36,57 
  2. Mannschaft 1............. 1992 TV Waidmannslust......... 02:38,42     
       Schenk, Samantha, 1992                  00:37,64 
       Lehmhagen, Marc, 1995                   01:25,39 
       Eulers, Miriam, 1992                    02:02,39 
       Köhler, Kai, 1993                       02:38,42 
  3. Mannschaft 2............. 1992 TSC Berlin 1893.......... 02:53,67     
       Igde, Zuhal, 1994                       00:41,20 
       Streblow, Janina, 1995                  01:28,02 
       Laatsch, René, 1993                     02:10,70 
       Naturski, Fabian, 1994                  02:53,67 
  4. Mannschaft 4............. 1992 SG Steglitz.............. 03:11,73     
       Berndt, Lucie, 1996                     00:50,89 
       Lahann, Hendrik, 1993                   01:33,89 
       Dölgir, Sarah, 1996                     02:28,45 
       Löhr, Fabian, 1993                      03:11,73 
  5. Mannschaft 1............. 1992 TuS Lichterfelde......... 03:27,89     
       Moericke, Sven, 1996                    01:07,39 
       Knoch, Carolin, 1994                   01:51,92 
       Buß, Norman, 1997                       02:42,26 
       Zimmermann, Jennifer, 1992              03:27,89 
  6. Mannschaft 2............. 1992 SG Steglitz.............. 03:43,23     
       Richter, Julian, 1995                   00:43,48 
       Larisch, Elisa, 1996                    01:35,16 
       Maeß, Nicole, 1996                      02:43,51 
       Stahn, Johannes, 1994                      03:43,23 
    
     Mannschaft 1............. 1992 Reinickendorfer Füchse... 
disqualifiziert 
       Hornig, Lisa-Marie, 1992                00:35,54 
       Flunker, Yvonne, 1997                   01:37,04 
       Stanehl, Chris, 1994                    02:22,39 
       Kiesewetter, Daniel, 1994               03:04,64 
     Frühstart beim ersten Wechsel. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45 
     Mannschaft 3............. 1992 SG Steglitz..............nicht am Start  
     Mannschaft 1............. 1992 SG Steglitz..............nicht am Start  
 

Wettkampf 42002, 4x50m Lagenstaffel mixed 
    
    
Offene Wertung 
    
  1. Mannschaft 1............. 1992 TSC Berlin 1893.......... 02:56,57     
       Liebig, Svenja, 1992                    00:45,23 
       Tottleben, Katrin, 1996                 01:31,70 
       Naturski, Fabian, 1994                  02:18,48 
       Sitsch, Marius, 1993                    02:56,57 
  2. Mannschaft 1............. 1992 TV Waidmannslust......... 03:00,51     
       Eulers, Miriam, 1992                    00:48,32 
       Reifarth, Maximilian, 1995              01:35,02 
       Köhler, Kai, 1993                       02:22,89 
       Schenk, Samantha, 1992                  03:00,51 
  3. Mannschaft 2............. 1992 TSC Berlin 1893.......... 03:09,20     
       Igde, Zuhal, 1994                       00:49,10 
       Streblow, Janina, 1995                  01:42,57 
       Laatsch, René, 1993                     02:29,95 
       Igde, Meric, 1996                       03:09,20 
  4. Mannschaft 1............. 1992 Reinickendorfer Füchse... 03:13,83     
       Lohrenz, Pascal, 1996                   00:49,61 
       Flunker, Yvonne, 1997                   01:49,23 
       Hornig, Lisa-Marie, 1992                02:33,95 
       Hanske, Carlo, 1994                     03:13,83 
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Wettkampf Nr. 44108 Schwimm-Vierkampf männliche Jugend 7-8 Jahre
������� � ��� ����	� 
 �� �� 
 � � � � 	���� � � �
 � � � � 	���� � � �
 � ���� � ����� � � �� � � �
 � � �� �� � �	�� �� � �� ��� � ����
Jan Herrmann Allgemeiner Turnverein 1998 f:0:18,98 12,531 b:0:24,54 12,531 6,70 10,869 4,667 40,598 1
Adrian Schulz TuS Lichterfelde 1998 b:0:28,04 12,506 r:0:27,70 10,926 9,36 5,992 3,000 32,424 2
Tim Gnerlich TV Waidmannslust 1998 b:0:30,26 11,176 f:0:29,45 8,016 8,00 8,221 4,500 31,913 3
Timo Lohrenz Reinickendorfer Füchse 1998 b:0:30,23 11,194 r:0:30,95 9,200 8,15 7,949 2,500 30,843 4
Moritz Pörner TuS Lichterfelde 1998 b:0:28,45 12,252 r:0:32,17 8,607 8,43 7,460 2,500 30,819 5
Vinzent Pöppelmann SG Steglitz 1998 r:0:30,36 9,497 f:0:27,13 9,111 8,20 7,860 3,000 29,468 6
Patrick Ciupka SG Steglitz 1998 b:0:30,57 10,999 r:0:31,51 8,924 10,65 4,320 2,500 26,743 7
Philipp Bartsch SG Steglitz 1998 r:0:31,04 9,155 f:0:28,67 8,373 9,90 5,244 3,167 25,939 8
Poul Tofern VfB Hermsdorf 1999 f:0:30,36 7,615 b:0:29,76 11,466 10,73 4,228 2,500 25,809 9
Joshua Drömer TuS Lichterfelde 1998 b:0:34,95 8,712 r:0:32,57 8,419 10,35 4,674 2,667 24,472 10
Lenny Hönig SG Steglitz 1998 b:0:34,29 9,032 r:0:41,92 4,822 0,000 3,167 17,021 11
Mattis Glade TV Waidmannslust 1998 b:0:40,86 6,206 f:0:53,57 1,394 0,000 2,500 10,100 12
Robin Lietz SG Steglitz 2000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 n.a.  
 
Wettkampf Nr. 44208 Schwimm-Vierkampf weibliche Jugend 7-8 Jahre
������� � ��� ����	� 
 �� �� 
 � � � � 	���� � � �
 � � � � 	���� � � �
 � ���� � ����� � � �� � � �
 � � �� �� � �	�� �� � �� ��� � ����
Adetina Caramba-Coker Allgemeiner Turnverein 1998 b:0:31,26 12,531 f:0:24,92 11,966 8,90 6,689 4,000 35,186 1
Nina Bruns SG Steglitz 1998 r:0:25,67 12,531 f:0:23,36 12,531 9,60 5,651 4,000 34,713 2
Wiebke Berndt SG Steglitz 1999 r:0:29,26 11,762 f:0:27,67 10,388 9,04 6,471 2,667 31,288 3
Victoria Obermann TuS Lichterfelde 1998 b:0:31,95 12,531 r:0:32,67 9,854 10,05 5,049 3,000 30,434 4
Maren Pörner TuS Lichterfelde 1998 b:0:27,80 12,531 r:0,:31,42 0,000 8,30 7,684 4,000 24,215 5
Sabrina Kleynemeyer TuS Lichterfelde 1999 b:0:35,32 10,580 r:0:39,88 6,579 11,30 3,617 3,000 23,776 6
Sophia Reifarth TV Waidmannslust 1998 b:0:29,08 12,531 f:0:32,73 7,891 0,000 3,117 23,539 7
Josephine Wagner TuS Lichterfelde 1999 b:0:39,45 8,475 r:0:38,64 7,075 9,76 5,431 2,333 23,314 8
Sarah Schüler TSC Berlin 1893 1998 b:0:31,07 12,531 r:0:47,45 4,080 11,15 3,772 2,750 23,133 9
Leona Schulz-Schaeffer SG Steglitz 1998 b:0:35,13 10,685 r:0:44,39 4,988 10,90 4,039 3,000 22,712 10
Burcu Susamci Allgemeiner Turnverein 2000 b:0:35,32 10,580 r:0:44,70 4,890 10,65 4,320 2,500 22,290 11
Denise Degner SG Steglitz 1999 r:0:31,60 10,426 f:0:39,61 5,241 11,85 3,087 2,667 21,421 12
Julia Burmeister SG Steglitz 1999 b:0:34,89 10,819 r:0:35,76 8,331 0,000 2,000 21,150 13
Chantal Lenz SG Steglitz 1998 r:0:36,89 7,820 f:0:41,36 4,686 0,000 3,000 15,506 14
Sarah Sophie Hornig Reinickendorfer Füchse 1998 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 n.a.  
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Wettkampfende:  13:50 Uhr 
 
Protokollende:  14:05 Uhr 
 
 
 
Unterschrift Schiedsrichter: 
 
 
 
 
Unterschrift Protokollführer: 
 
 
 
(Unterschriften liegen im Original vor)  


